
UCHWAŁA  NR 393/5632/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnia Dworcowa” 

w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), Uchwały 

Nr LXII/966/24 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie 

wyboru przedstawiciela do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej "Przychodnia Dworcowa" w Gorzowie Wlkp. oraz § 10 ust. 

2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnia 

Dworcowa” w Gorzowie Wlkp., stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVII/431/13 

Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 13 maja 2013 r. w sprawie zmiany nazwy 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pod nazwą „Obwód 

Lecznictwa Kolejowego” w Gorzowie Wlkp. i nadania nowego statutu (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2013 r. poz. 1356) z późn. zm., uchwala się, co następuje:

§ 1. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej „Przychodnia Dworcowa” w Gorzowie Wlkp. powołuje się Panią Annę 

Kozak, jako przedstawiciela Sejmiku Województwa Lubuskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-04-03T07:10:54+0000
	Marcin Artur Jabłoński




